
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288  

 
 

 

(įstaigos, padalinio pavadinimas) 

 

NUTARIMAS 

 

 

(asmenį fotografuoti, filmuoti, matuoti, paimti  rankų  atspaudus ir pavyzdžius  genetinei  daktiloskopijai) 

 

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  

 

Nutarimą priėmė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pareigos, vardas ir pavardė) 

n u s t a t ė: 

Tiriama nusikalstama 

veika, jos kvalifikavimas 

 

________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

________________________________________________________ 
straipsnis) 

________________________________________________________ 

Asmuo, kurio 

individualius duomenis 

būtina gauti 

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(proceso dalyvio ar kito asmens vardas ir pavardė, gimimo metai) 

Procesinės prievartos 

priemonės taikymo 

pagrindas ir motyvai 

 

Ikiteisminio tyrimo metu reikalinga____________________________ 

________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo duomenys ir motyvai, pagrindžiantys procesinės prievartos 

________________________________________________________ 
priemonės taikymo tikslingumą) 

________________________________________________________ 
(Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekse numatyto atlikti tyrimo veiksmo 

________________________________________________________ 
pavadinimas; ar kaupti informaciją, reikšmingą nusikalstamų veikų tyrimui) 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 



2 

Asmens valia, dėl jam 

taikomos procesinės 

prievartos priemonės 

 

 

 

(sutiko / nesutiko) 

Asmeniui išaiškinta, kad jam nesutikus šis veiksmas gali būti atliktas priverstiniu būdu, esant 

prokuroro nutarimui. 

Remdamasis tuo, kas išdėstyta, ir vadovaudamasis Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso 

kodekso 156 straipsniu, n u t a r i a taikyti procesinę prievartos priemonę. 

Asmuo, kuriam nutarta 

taikyti procesinę 

prievartos priemonę 

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(proceso dalyvio ar kito asmens vardas ir pavardė, gimimo metai) 

Procesinės prievartos 

priemonės veiksmai 

 

________________________________________________________ 
(asmenį fotografuoti, filmuoti, matuoti, paimti rankų atspaudus ir pavyzdžius genetinei  

________________________________________________________ 
daktiloskopijai) 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

 

Nutarimas gali būti skundžiamas BPK 62 – 64 straipsniuose nustatyta tvarka ________________ 

_____________________________________________________________________________ . 
(prokuroro ar aukštesniojo prokuroro pareigos) 

Skundo padavimas iki jo išsprendimo nesustabdo skundžiamo veiksmo ar nutarimo vykdymo, 

išskyrus atvejus, jeigu tai padaryti pripažįsta esant reikalinga prokuroras. 

Nutarimą priėmė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 

Nutarimas paskelbtas, 

nutarimo nuorašas 

įteiktas 

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(data, parašas, vardas ir pavardė) 

 


